
 یمن: یمن اعام کرد نیروهای این کشور با 
استفاده از پهپادهای انتحاری منطقه عسقلان در 
جنوب غرب فلسطین اشغالی را هدف قرار داده‌اند.
سرتیپ »یحیی سریع« سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن، اعلام کرد این کشور با استفاده از چند 
پهپاد یک منطقه صنعتی رژیم صهیونیستی را در 
»عسقلان« )جنوب غرب فلسطین اشغالی( هدف 

قرار داده‌ است.

 روسیه: »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت امور 
خارجه روسیه اعلام کرد که برخی رسانه‌های 
آمریکایی از حمایت از نامزدهای انتخابات ریاست 
جمهوری این کشور به دلیل ارتباط ادعایی با روسیه 
خودداری می‌کنند. روزنامه‌ها و صاحبان رسانه‌های 
آمریکایی به طور سیستماتیک از حمایت از هر 
نامزدی در انتخابات آمریکا خودداری می‌کنند. این 
بار آنها نمی‌توانند از کسی حمایت کنند زیرا هر 
دو نامزد روسی هستند.سخنگوی وزارت خارجه 
روسیه تاکید کرد که رسانه‌های آمریکا ترامپ را 
به این شکل برچسب گذاری کرده اند که نزدیک 
به روسیه است. از سویی پوتین از نامزدی هریس 
حمایت کرده است. در نتیجه، چشم انداز رسانه‌ای 

در آمریکا به این شکل است.

 عراق: گروه مقاومتی سرایا اولیاء الدم عراق، امروز 
با انتشار یک ویدئو و دو بیانیه مسئولیت حملات 
پهپادی به حیفا، جولان اشغالی و طبریا را برعهده 
گرفت. این عملیات‌ها در راستای پایبندی به وظیفه 
شرعی و پیروزی خون‌های بی‌گناهان در غزه و لبنان 

و اعتقاد به وحدت میادین نبرد صورت گرفت.

 آمریکا: علی‌رغم هشدارهای پیاپی پکن، تایوان 
توافقی را با آمریکا به امضا درآورده تا بتواند برای 
مقابله با چین، حدود یکهزار پهپاد تهاجمی از 
واشنگتن خریداری کند.وبگاه »بلومبرگ« به نقل 
از منابع آگاه گزارش کرد که تایوان توافقاتی را با 
دولت ایالات متحده آمریکا در خصوص احتمال 
دستیابی به حدود یکهزار پهپاد تهاجمی برای 

مقابله با ارتش چین امضا کرده است.

 عربستان: عبدالرحمن بن سلیمان الاحمد، 
سفیر عربستان سعودی در روسیه آمادگی کشورش 
را برای میانجی‌گری در حل مناقشه روسیه و 
اوکراین اعلام کرد. وی در گفتگو با تاس تایید کرد 
که این کشور حمایت خود را از همه تصمیمات با 

هدف حل و فصل بحران ابراز کرده است. 

 چین: وزارت امنیت ملی چین اعلام کرد که 
دریایی  فانوس‌های  مانند  دستگاه‌های جاسوسی 
زیر آب که می‌توان آنها را از زیردریایی‌ها کنترل 
کرد، کشف کرده است. این وزارتخانه در بیانیه 
رسمی منتشر شده در پلتفرم »وی چت« اضافه 
کرد که دستگاه‌هایی را کشف کرده است که در 
اعماق اقیانوس پنهان شده‌اند که اطلاعاتی را ارسال 

می‌کنند که می‌تواند میدان نبرد را آماده کند.

 اندونزی: نیروی‌ دریایی اندونزی اعلام کرد 
که این کشور و روسیه قرار است چهارم تا هشتم 
نوامبر )۱۴ تا ۱۸ آبان جاری( نخستین رزمایش 
مشترک دریایی خود را برگزار کنند. نیروی‌ دریایی 
اندونزی اعلام کرد که این رزمایش در »دریای‌ 
جاوه« در نزدیکی پایگاه‌ دریایی در »سورابایا« 

)Surabaya( برگزار می شود.

تمام شدن ذخایر موشکی آمریکا
مقامات و کارشناسان آمریکایی، پایان یافتن ذخایر 
برخی از موشک‌های این کشور را در پی کمک به 
اوکراین و رژیم صهیونیستی ، زنگ خطری برای 

وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( ارزیابی می‌کنند.
مقامات آمریکایی اعام کردند که کاهش ذخایر 
موشکی این کشور موجب به صدا درآمدن زنگ 
هشدار در وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( و ایجاد 
نگرانی هایی برای توانایی و ظرفیت آمریکا در 
پاسخگویی به حملات احتمالی شده است.پنتاگون 
با توجه به حساسیت این موضوع تاکنون واکنشی 
نشان نداده و اطلاعات دقیقی از ذخایر موشکی 

آمریکا منتشر نکرده است.
سابرینا سینگ سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در 
همین ارتباط تصریح کرد که طی سال گذشته، 
واشنگتن برای محافظت از نیروهای خود و حمایت 
از )رژیم( اسرائیل، موقعیت نظامیان خود را در 
منطقه افزایش داده، اما در عین حال همیشه 

ظرفیت ذخایر موشکی را نیز در نظر گرفته است.
تحلیلگران سیاسی و مقامات وزارت دفاع آمریکا 
از خالی شدن ذخایر موشکی این کشور قبل از 
این که پنتاگون بتواند دوباره ظرفیت های خود را 
افزایش دهد، ابراز نگرانی کردند، چرا که معتقدند 
در صورت بروز هرگونه درگیری در آینده، واشنگتن 

بسیار آسیب پذیر خواهد بود.
مقامات آمریکایی معتقدند که مناقشات خاورمیانه 
و اوکراین، جنگ های گسترده ای هستند که 
خارج از برنامه و بدون در نظر گرفتن توان و 
ذخایر این کشور آغاز شده اند.مارک مونتگومری، 
افسر بازنشسته نیروی دریایی آمریکا در همین 
ارتباط خاطرنشان کرد که استفاده بیش از حد 
از تسلیحات نظامی، به ویژه برای درگیری ها 
در خاورمیانه، ظرفیت پنتاگون برای شرکت در 

عملیات در اقیانوس آرام را به خطر می اندازد.

نیمچه گزارش

تارنمای آمریکایی آکسیوس در گزارشی اعلام کرد که 
ویلیام برنز رئیس سازمان جاسوسی آمریکا )سیا( در 
نشستی با همتایان قطری و اسرائیلی خود در دوحه 
پیشنهاد جدیدی برای برقراری یک آتش‌بس ۲۸ روزه 
در غزه ارائه داده است. رسانه‌ها مدعی شده‌اند که بنابر 
این پیشنهاد رئیس سازمان جاسوسی آمریکا )سیا(، با 
آغاز آتش بس موقت ۲۸ روزه، جنبش مقاومت اسامی 
فلسطین )حماس( هشت اسیر رژیم صهیونیستی را آزاد 

خواهد کرد و رژیم صهیونیستی نیز ده‌ها اسیر فلسطینی 
را آزاد می‌کند.

این رسانه‌ها ادعا کرده‌اند که این توافق از این جهت حائز 
اهمیت است که می‌تواند بن‌بست دو ماهه در مذاکرات 
آتش‌بس را بشکند، زمینه را برای مذاکرات درباره یک 
توافق جامع‌تر هموار کند، شرایط بشر دوستانه در غزه 
را بهبود بخشد و به آزادی برخی از اسیران حماس نزد 
صهیونیست‌ها منجر شود.از سوی دیگر  منابع خبری 
صهیونیستی روز دوشنبه گزارش دادند که رئیس سازمان 
جاسوسی رژیم صهیونیستی موسوم به »موساد« که 
اکنون در قطر به سر می‌برد، مدت سفر خود را تمدید 

کرده است.
این تحرکات در حالی صورت می‌گیرد که در قبال آن 

ابهامات بسیاری مطرح است. از یک سو رژیم صهیونیستی 
بر ادامه کشتار در غزه تاکید دارد چنانکه در روزهای اخیر 
در منطقه جبالیا صدها نفر به شهادت رسیده‌اند در حالی 
که همزمان نیز صحبت از شهرک سازی صهیونیست‌ها در 

مناطق شمالی غزه مطرح شده است. 
از سوی دیگر نیز آمریکا و اروپا همچنان به ارسال 
تسلیحات به رژیم صهیونیستی ادامه می‌دهند و از 
جنایات آن حمایت می‌کنند چنانکه در نشست اخیر 
شورای امنیت در باب تجاوز این رژیم به حریم ایران 
رسما آمریکا و اروپایی‌ها این اقدام را مجاز و خواستار عدم 

پاسخگویی ایران شدند. 
نکته دیگر بندهای این ادعا است چنانکه تارنمای 
آمریکایی آکسیوس افزود: اما این پیشنهاد برنز خواسته 

اصلی حماس که خروج نیروهای اسرائیلی از نوار غزه 
است را محقق نمی‌کند. در این شرایط گروه‌های مقاومت 
فلسطین که یک سال دفاع مشروع در برابر تجاوزات رژیم 
صهیونیستی داشته‌اند تاکید دارند که بدون تحقق حقوق 
مردم فلسطین از جمله پایان اشغالگری و جنگ در غزه، 
آغاز بازسازی ویرانه‌ها و افزایش امدادرسانی، هیچ آتش 
بسی در کار نخواهد بود. بر این اساسمی‌توان گفت که 
طرح برنز نه یک رویکرد آتش بسی بلکه اقدامی است 
که هدف اولیه آن کسب رای برای هریس در انتخابات 
آمریکاست و از سوی دیگر جلوگیری از بازخواست 
صهیونیست‌ها به جرم نسل کشی است چنانکه دادگاه 
لاهه نیز تحت فشار آمریکا برای 5 ماه محاکمه نتانیاهو را 

به تاخیر انداخته است.

یادداشت

گزارش

شمار شهدای جنایت رژیم صهیونیستی در بیت‌لاهیا و بمباران ساختمان 
مسکونی ۵ طبقه به ۹۳ نفر رسید و نزدیک ۴۰ نفر مفقود و در زیر آوارند. این 

را مدیر دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه اعلام کرد. 
رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن ساختمان ۵ طبقه متعلق به خانواده ابونصر 
در بیت‌لاهیا ده‌ها آواره فلسطینی را به خاک و خون کشید. اغلب ساکنان این 
ساختمان از بستگان و اقوام دور و نزدیک خانواده ابونصر بوده که از اردوگاه 
جبالیا و تل‌الزعتر به این ساختمان پناه آورده بودند. با انتشار تصاویر اولیه از 
محل این بمباران، مشخص شد که امکان هیچ‌گونه امدادرسانی به مجروحان و 
افرادی که در زیر آوار مانده‌اند وجود ندارد و به دلیل ویران شدن جاده‌ها، هیچ 
نیروی دفاع مدنی یا آمبولانسی نتوانسته بود خود را به این محل برساند. به 
همین دلیل مانند اغلب مکان‌هایی که در شمال نوار غزه هدف قرار می‌گیرد، 
مردم عادی حاضر در محل، تاش کردند تا پیکر شهدا را از زیر آوار بیرون 
بکشند.شاهدان عینی گزارش می‌دهند که پیکر‌های تکه‌تکه شده شهدای این 
جنایت در گوشه‌وکنار به چشم می‌خورد. مردم پس از پیدا کردن نشانه‌ای از هر 
شهید، با کمک یکدیگر در وسط خیابان، بر او کفن می‌پوشند و با ارابه به منطقه 
السوق منتقل می‌کنند تا دفن شوند. گفته می‌شود که دست‌کم ۲۵ کودک در 
این جنایت شهید شده‌اند. شمال نوار غزه، ۲۴ روز است که در چارچوب »طرح 
ژنرال‌ها«‌ی اسرائیل، تحت محاصره شدید قرار دارد و آب و مواد غذایی و دارویی 
وارد این منطقه نشده است. در این میان دیوان کیفری بین‌المللی در اقدامی 
که بسیاری آن را استاندارد دوگانه توصیف کرده‌اند، حکم بازداشت نتانیاهو را 
برای 5 ماه دیگر به تعویق انداخت.دیوان کیفری بین‌المللی )ICC( با به تعویق 
انداختن حکم بازداشت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بنیامین نتانیاهو و وزیر 
جنگ این رژیم یوآو گالانت به مدت پنج ماه با اتهام ریاکاری مواجه است زیرا 
همین دادگاه حکم بازداشت رئیس‌جمهور روسیه ولادیمیر پوتین را ظرف 24 
روز تایید کرد.در حالی که بحران انسانی در غزه همچنان رو به وخامت است، 
وزیر جنگ رژیم صهیونیستی، با بیان نیاز ارتش به نیروی بیشتر، بر لزوم لغو 
معافیت مذهبی‌ها از خدمت نظامی تأکید کرد.این اظهارات را وی در افتتاحیه 
دوره زمستانی کنست بیان کرد و بر ضرورت تصویب قانونی برای گسترش 
اجباری نظام وظیفه که نیازهای فزاینده ارتش را برآورده کند، تأکید کرد و این 

درخواست را »ضروری و غیرسیاسی« خواند.

 

دفتر رسانه ای کمیته های مقاومت فلسطین در بیانیه ای اعلام کرد: کشتار 
خونینی که دشمن صهیونیست در بیت لاهیا در شمال غزه مرتکب شد بار 
دیگر ثابت کرد که رژیم صهیونیستی و ارتش جنایتکار و سران نازی آن مشتی 
جنایتکار تشنه خونریزی غیرنظامیان و افراد بی گناه هستند.در این بیانیه آمده 
است: جنگ ویرانگر و کشتارهایی که ارتش تروریستی دشمن علیه ملت ما 
انجام می دهد با حمایت مالی وتسلیحاتی و مشارکت آمریکا و تشویق آن انجام 
می گیرد.یک هزار نویسنده از نقاط مختلف جهان با امضای نامه‌ای بر تحریم 
موسسات فرهنگی اسرائیلی تاکید کردند. یدیعوت آحارانوت شامگاه دوشنبه با 
اعلام این خبر افزود: یک هزار نویسنده از نقاط مختلف جهان با متهم کردن 
نهادهای فرهنگی اسرائیلی به همدستی با اسرائیل در نسل کشی در نامه‌ای که 
به جشنواری بین المللی ادبیات فلسطین ارسال کردند، خبر دادند با نهادهای 
فرهنگی اسرائیلی همکاری نخواهند کرد.وزارت خارجه سوریه اقدام خصمانه 
رژیم صهیونیستی در منع فعالیت‌های آژانس آنروا در اراضی اشغالی فلسطین را 
محکوم و تاکید کرد که این تصمیم با هدف نابودی بیشتر حقوق مردم فلسطین، 
هم‌زمان با جنگ نسلی‌کشی رژیم اشغالگر علیه این مردم است.جنبش حماس 
و چهار کشور اروپایی به تصویب قانونی علیه آژانس کاریابی و امدادرسانی به 

آوارگان فلسطینی )آنروا( واکنش نشان دادند و آن را محکوم کردند.چهار کشور 
اروپایی ایرلند، اسلوونی، نروژ و اسپانیا در بیانیه‌ای مشترک تصمیم کنست رژیم 
صهیونیستی در محدود کردن فعالیت‌های آژانس امدادرسانی و کاریابی برای 
آوارگان فلسطینی )آنروا( در داخل سرزمین‌های اشغالی را محکوم کردند.هزاران 
تن از شهرک نشینان صهیونیست نیز مقابل وزارت جنگ رژیم آپارتاید اسرائیل 

دست به تظاهرات زدند.
تارنمای آکسیوس اعلام کرد رئیس سازمان سیا در نشستی با همتایان قطری و 
اسرائیلی خود پیشنهاد جدیدی برای برقراری یک آتش‌بس ۲۸ روزه در غزه ارائه 
داده است.عفو بین‌الملل اعلام کرد که قانون جدید پارلمان اسرائیل که آژانس 
امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )UNRWA( را از فعالیت 
در سرزمین‌های فلسطینی منع می‌کند، با دستورالعمل‌های دیوان بین‌المللی 
دادگستری برای اجرای اقدامات برای جلوگیری از نسل‌کشی در تضاد است.

ترکیه می‌گوید که تصمیم اسرائیل برای ممنوعیت فعالیت آژانس سازمان ملل 
برای آوارگان فلسطینی با ممانعت از بازگشت فلسطینیان به خانه‌های‌شان، 
نقض آشکار قوانین بین المللی است.از سوی دیگر  کمیسیون حقوق بشر 
اسامی انگلیس در نامه‌ای به »مارک رولی« رئیس پلیس لندن، نسبت به روند 
 فزاینده بازداشت حامیان فلسطین در جریان تظاهرات ضد اسرائیلی در این شهر 

اعتراض کرد.
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی از انتقال ۹۰۰ نظامی مجروح این رژیم 
به بیمارستان‌ها از آغاز حمات زمینی به لبنان خبر داد.صلیب سرخ لبنان  
اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیستی با وجود هماهنگی قبلی، کادر صلیب 
سرخ را در زمانی که برای نجات مجروحان بمباران صبح امروز در شهرکی در 
شهرستان صور در جنوب این کشور در حرکت بودند، هدف قرار داد.صلیب سرخ 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که کادر آن پس از هدف قرار گرفتن شهرک »بیوت 
السیاد« در منطقه صور علیرغم تماس‌های لازم با نیروهای حافظ صلح سازمان 
ملل متحد )یونیفل( برای هماهنگی در این منطقه، جهت ایمن سازی مسیر به 
منظور مداوای زخمی‌ها عازم این منطقه شد.این بیانیه می‌افزاید: هنگامی که 
کادر صلیب سرخ به شهرک رسیدند، یک موشک در نزدیکی آنها سقوط کرد 
و به ۲ آمبولانس آسیب رساند و سپس امدادگران به مرکز بازگشتند و به هیچ 

یک از آنها آسیبی نرسید.

بازسازی فرصت  یا  تش‌بس  آ
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حزب الله لبنان دیروز شیخ نعیم قاسم یکی از 
بنیان‌گذاران خود و معاون شهید سید حسن نصرالله 
و از همقطاران امام موسی صدر را به عنوان دبیرکل 

جدید انتخاب کرد.
حزب الله لبنان دیروز از انتخاب شیخ »نعیم قاسم« به 
عنوان دبیرکل این حزب و جانشین شهید سید حسن 
نصرالله که ماه گذشته توسط رژیم صهیونیستی به 
شهادت رسید، خبر داد در حالی که او در کارنامه خویش 
درک محضر امام موسی صدر، عباس موسی، سید 
حسن نصرالله را دارد.این جنبش در بیانیه مطبوعاتی 
خود افزود: در راستای پایبندی به اصول و اهداف حزب 
الله و بر اساس مکانیسم مصوب برای انتخاب دبیرکل، 
شورای حزب الله با انتخاب جناب شیخ نعیم قاسم 
به عنوان دبیرکل حزب الله موافقت کرد.  حزب‌الله از 
خداوند متعال می‌خواهد که به رسالت شریف خود به 
ایشان در رهبری حزب الله و مقاومت اسلامی آن کمک 
کند.شیخ نعیم قاسم در سال ۱۹۵۳ در بیروت به دنیا 
آمد و ریشه خانواده‌اش به روستای کفر فیلا در اقلیم 
التفاح در جنوب لبنان می‌رسد. او دارای مدرک شیمی 
به زبان فرانسه است و سال‌ها به عنوان معلم در آنجا 
کار کرد. علاوه بر علوم طبیعی، تحصیلات دینی خود را 
در حوزه علمیه ادامه داد و در رشته فقه و اصول موفق 
به اخذ دیپلم شد.او یکی از نسل‌های بنیان‌گذار نهاد‌ها 
و جریان‌های فرهنگی اسامی شیعی در لبنان به‌شمار 
می‌رود. شیخ نعیم قاسم بخشی از زندگی خود را در 
اتحادیه دانشجویان مسلمان لبنان بوده و در جنبش 
امل که توسط امام موسی صدر تأسیس شد، فعالیت 

کرده است.
دبیرکل جدید مقامت اسلامی لبنان یکی از بنیانگذاران 
اصلی حزب الله پس از تهاجم رژیم تروریستی اسرائیل 
به لبنان در سال ۱۹۸۲ بود. جنبش‌های حماس و جهاد 
اسلامی فلسطین انتخاب شیخ نعیم قاسم به عنوان 
دبیرکل جدید حزب الله لبنان را تبریک گفتند.جنبش 
حماس تصریح کرد: »ما به برادران در حزب‌الله در کشور 
برادر لبنان، انتخاب شیخ نعیم قاسم به عنوان دبیرکل 
حزب الله پس از شهید سید حسن نصرالله )رحمه 
الله( که به عنوان یک مجاهد زندگی کرد و به عنوان 
یک مجاهد در مسیر قدس به شهادت رسید، تبریک 
عرض می‌کنیم«.در همین حال، جنبش جهاد اسامی 
فلسطین نیز اعلام کرد، »ما به برادران در حزب الله 
اعم از رهبری، کادر‌ها و حامیان و به شیخ نعیم قاسم 
به خاطر اعتماد گسترده‌ای که برای تصدی منصب 
دبیرکلی حزب الله به عنوان جانشین فرمانده شهید سید 
حسن نصرالله کسب کرده است، تبریک می‌گوییم«.
کمیته‌های مقاومت فلسطین در بیانیه ای اعلام کرد: 
به برادرانمان در حزب الله، انتخاب شیخ نعیم قاسم به 
عنوان دبیرکل جدید برای اینکه پرچم مقاومت، جهاد 
و رویارویی با قدرتهای دیکتاتوری و استکباری را به 
بگیرد و جانشین رهبر بزرگ اسلامی، شهید سید حسن 
نصرالله شده است، تبریک می گوییم. ایلی کوهن وزیر 
انرژی رژیم صهیونیستی به انتخاب شیخ نعیم قاسم به 
عنوان دبیر کل حزب الله لبنان واکنش نشان داد.وی 
مدعی شد: هر آنکه در راس حزب الله قرار گیرد هدفی 

برای ترور است.

شیخ نعیم قاسم دبیرکل جدید حزب الله لبنان شد
مردی از تبار موسی‌صدر و نصرالله

روزنامه فایننشال تایمز اعلام کرد که به دلیل جنگ 
اوکراین و احتمال درگیری میان مولداوی و روسیه، 
اتحادیه اروپا این دو کشور را به عضویت درنخواهد آورد.
روزنامه فایننشال تایمز گزارش داد که کمیسیون اروپا در 
نشست بعدی خود در مورد پیشرفت اوکراین و مولداوی 
برای پیوستن به اتحادیه اروپا بحث خواهد کرد، اما در حال 
حاضر پیوستن آنها را توصیه نخواهد کرد.براساس گزارش 
آر تی، به گفته این روزنامه، گزارش کمیسیون اروپا حاکی 
از پیشرفت درباره پیوستن کشور‌ها به این بلوک است، اما 
انتظار نمی‌رود که در این زمینه توصیه‌های رسمی ارائه 
کند. کشور‌هایی که بزرگترین گام‌ها را برای پیوستن به 

این گروه برداشته‌اند، اوکراین و مولداوی هستند.
خبر دیگر آنکه سخنگوی ریاست جمهوری روسیه اعلام 
کرد که کارخانه راین متال آلمان به دلیل مشارکت 
تسلیحاتی در جنگ، به یک هدف نظامی تبدیل شده 
ریاست جمهوری  پسکوف« سخنگوی  است.»دیمیتری 
روسیه روز سه شنبه اعلام کرد که کارخانه آلمانی »راین 
متال« در اوکراین هدفی مشروع برای نیروهای مسلح 
روسیه به حساب می‌آید. وزارت دفاع روسیه اعلام کرد 
که در درگیری‌ها در منطقه »کورسک« بیش از ۴۰۰ 
سرباز اوکراینی کشته و ۱۶ خودروی زرهی از جمله 
دو تانک منهدم شدند.بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه 
در مجموع، در طول نبرد در محور کورسک، نیروهای 
مسلح اوکراین تاکنون بیش از 27500 نیروی نظامی و 

۱۷۷ تانک را از دست دادند.
رئیس‌جمهور اوکراین  در پایتخت ایسلند اظهار داشت که 
دعوت به ناتو با عضویت در آن یکسان نیست و کی‌یف به 

دنبال دعوت به این ائتلاف نظامی است.ولودومیر زلنسکی، 
رئیس‌جمهور اوکراین در نشست ریکیاویک، پایتخت 
ایسلند حاضر شد و با نمایندگان کشورهای دانمارک، 
ایسلند، نروژ، فنلاند و سوئد گفت‌و‌گو کرد. زلنسکی در 
این نشست به نمایندگان این کشورهای اروپای شمالی 
اطمینان داد که اوکراین هم‌اکنون خواستار عضویت در 
ناتو نیست و تنها به دنبال دعوت به این ائتلاف نظامی 
است.دولت آلمان طی 9 ماهه سال 2024 از ورود حدود 
6 هزار مهاجر اوکراینی به خاک این کشور ممانعت کرده 
است.روزنامه »بیلد ام سانتاگ« گزارش داد که بعد از 
مهاجران سوری و افغان، مهاجران اوکراینی بیشترین 

افرادی هستند که از ورود به کشور آلمان منع شده‌اند. 
سفارت روسیه در لندن سه‌شنبه تحریم‌های انگلیس علیه 
چند فرد و نهاد روسی به بهانه اقدام علیه اوکراین در اروپا 
را محکوم کرد.سفارت روسیه در این بیانیه که در صفحه 
سفارتخانه در تلگرام منتشر شد، اعلام کرد: »این تلاش 
برای متهم کردن غیرنظامیان و سازمان‌های روسی به 
پخش اطلاعات نادرست و دامن زدن به اشکالی از ناآرامی 
در کشورهای ثالث بی‌اساس و مضحک است.«روسیه 
در ادامه افزود: »دلیل یک اقدام ضد روسی دیگر واضح 
است: بریتانیا همراه با غرب، نگه داشتن شهروندان خود 
در تاریکی درباره موفقیت‌های ارتش روسیه در جبهه، 
اقدامات سازنده مقامات ما در سرزمین‌های تازه آزاد 
شده، ذات مجرمانه رژیم کی‌یف و روش‌های غیر انسانی 
نظامیانش، و همچنین هزینه مردم عادی بریتانیا برای 
حمایت‌های بی‌فکرانه دولتشان از »پروژه اوکراین« را به 

صورت فزاینده‌ای چالش برانگیز می‌بیند.«

روزنامه فایننشال تایمز اعلام کرد:
خودداری اتحادیه اروپا از پذیرش اوکراین و مولداوی

جنایت »بیت‌لاهیا« ده‌ها شهید برجای گذاشت 

تکفین پیکر‌های تکه‌تکه شده

آمارهای رسمی نشان می‌دهد که تعداد قربانیان تیراندازی با سلاح گرم توسط 
پلیس آلمان در سال جاری میلادی افزایش یافته است.

 آمارها نشان می دهد که در سال جاری میلادی پلیس آلمان بیشتر از 25 سال 
گذشته به مردم تیراندازی کرده است.سال جاری میلادی هنوز به پایان نرسیده 
است، اما با 17 کشته، سابقه استفاده از اسلحه گرم پلیس علیه شهروندان تیره 
ترین رکورد از سال 1999 تاکنون را نشان می دهد. در این میان به ویژه بیماران 
روانی قربانی تیراندازی نیروهای پلیس می شوند.به این ترتیب آمارها نشان می 
دهد که پلیس آلمان امسال به طور قابل توجهی نسبت به سال های گذشته 
افراد بیشتری را مورد شلیک قرار داده است. بر اساس تجزیه و تحلیل گزارش 
های پلیس توسط خبرگزاری آلمان 17 نفر در سراسر کشور در اثر استفاده 
پلیس از ساح گرم از ژانویه سال جاری میلادی جان خود را از دست داده 
اند. یکی از آنها جوان 18 ساله اتریشی بود که در 5 سپتامبر به سرکنسولگری 
اسرائیل و مرکز اسناد نازی در مونیخ تیراندازی کرد و سپس توسط پلیس 

کشته شد.
آمارها نشان می دهد که در اکثر موارد تیراندازی های مرگبار پلیس در موقعیت 
هایی رخ می دهد که در آن ماموران با مردان یا زنانی مواجه می شوند که در 
شرایط روانی استثنایی قرار داشته و یا از قبل به دلیل بیماری های روانی تحت 
درمان بوده اند. چند نفر از افرادی که در عملیات پلیس هدف تیراندازی قرار 

گرفتند چاقو به همراه داشتند.
طبق آمار مجله "Civil Rights & Police" آخرین باری که چنین تعداد 
زیادی از مردم توسط پلیس هدف تیراندازی قرار گرفتند و کشته شدند در سال 

1999 بود. در آن زمان، 19 نفر در کل سال جان خود را در اثر تیراندازی پلیس 
از دست دادند. ده مورد مرگ در سال 2023، پس از یازده مرگ در سال 2022 
و هشت مورد مرگ در سال 2021 رخ داد.یکی از مواردی که امسال خبرساز 
شد، ماجرای تیراندازی به یک جوان 31 ساله بود که در سوپرمارکت مونیخ مورد 
اصابت گلوله قرار گرفت. پلیس بعداً اعلام کرد که او قبلًا به این زن مشکوک 
شده و وی سه بار توسط پلیس در بیمارستان روانی بستری شده است. این زن 

مونیخی به جرم مواد مخدر نیز برای پلیس شناخته شده بود.
یک جوان 20 ساله هم پنجشنبه گذشته در شوالمشتات هسن در اثر تیراندازی 
پلیس درگذشت. به گفته پلیس، این زن بدون نشانه گرفتن ثابت ظاهراً اسلحه 
ای را به سمت افسران پلیس گرفته است که "به شدت شبیه" اسلحه گرم بود.

در این میان "یوخن کوپلکه"، رئیس اتحادیه پلیس فدرال آلمان )GdP(، از 
افزایش تعداد مأموریت‌ها با نتایج مرگبار دفاع کرده و در این باره گفت: جرائم 

خشن در جامعه افزایش پیدا کرده است.

 افزایش قربانیان تیراندازی 
توسط پلیس آلمان

علی تتماج 


